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69275-122013 Adriana Soares de Oliveira 10,0 5,0 4,8 Não classificado

69439-122013 Alexander de Oliveira Maia 9,0 6,5 4,1 Não classificado

69332-122013 Alexandre de Araujo Oliveira 7,2 6,0 4,5 Não classificado

69315-122013 Ana Carla de Paulo Mulinari 7,0 6,0 7,3 Classificado para a segunda etapa

69292-122013 Ana Cristina da Silva Ferreira Lima 6,0 6,5 6,0 Classificado para a segunda etapa

69281-122013 André Luiz Pereira de Azevedo 8,0 6,0 6,6 Classificado para a segunda etapa

69483-122013 Bianca dos Santos Carvalho 2,7 6,5 4,4 Não classificado

69276-122013 Carlos Eduardo Sá de Oliveira 4,8 5,5 0,4 Não classificado

69282-122013 Diana Azeredo Rangel 4,7 7,0 3,4 Não classificado

69435-122013 Elaine Santana Mendonça 5,0 7,0 1,4 Não classificado

69319-122013 Eliete Reis da Cruz Gameiro 6,0 8,0 8,5 Classificado para a segunda etapa

69517-122013 Eveline Monteiro Pinto 6,2 5,5 3,9 Não classificado

69437-122013 Felipe Leão Gomes Murta 7,5 7,5 6,3 Classificado para a segunda etapa

69485-122013 Flávia Löwen Levy Chalhoub 8,0 7,5 4,4 Não classificado

69343-122013 Gabriela Casemiro Berião 3,2 7,5 2,3 Não classificado

69441-122013 Gíulia Araújo Martins 5,6 5,0 1,2 Não classificado

69375-122013 Helaine Coelho de Souza Bispo 9,0 8,0 7,0 Classificado para a segunda etapa

69293-122013 Janice Corrêa Guimarães 6,6 7,0 3,1 Não classificado

69278-122013 Jessica Leite da Silva 7,7 7,0 3,0 Não classificado

69438-122013 Jose Cirilo de Almeida Junior 3,0 6,5 6,0 Não classificado

69335-122013 Josiane Nogueira Müller 7,5 6,5 7,7 Classificado para a segunda etapa

69339-122013 Lais Durço Coimbra 10,0 7,0 9,4 Classificado para a segunda etapa

69277-122013 Lana Bitencourt Chaves 8,8 7,0 6,7 Classificado para a segunda etapa

69290-122013 Lorena de Souza Soares 3,0 6,5 1,4 Não classificado

69395-122013 Luana Carrara da Silva 4,1 0,0 0,7 Não classificado

69318-122013 Luiz Claudio Ferreira 1,5 6,0 4,3 Não classificado

69323-122013 Mariane Marques da Guarda Pinto Faltou Faltou Faltou Não classificado

69327-122013 Michelle dos Santos Ferreira 8,2 6,5 7,3 Classificado para a segunda etapa

69287-122013 Nidai de Barbara Moreira da Silva Lins 2,0 6,0 8,5 Não classificado

69324-122013 Pâmela Figueiredo Pereira 6,0 7,0 7,8 Classificado para a segunda etapa

69440-122013 Paola Cristina Brandão Ferreira de Oliveira 8,3 6,5 6,5 Classificado para a segunda etapa

69478-122013 Paula Gonçalves Viana 8,8 8,5 6,6 Classificado para a segunda etapa

69415-122013 Phelipe Austriaco Teixeira 6,0 7,0 6,8 Classificado para a segunda etapa

69279-122013 Priscila de Araujo Massapust 4,5 6,0 5,7 Não classificado

69457-122013 Rhana Berto da Silva Prata 9,5 8,0 2,9 Não classificado

69280-122013 Samara Cristina Pereira Faltou Faltou Faltou Não classificado

69458-122013 Suelen Justo Maria Moreira 6,7 6,5 3,6 Não classificado

69518-122013 Suelen Soares da Silva 8,8 6,0 1,9 Não classificado

69459-122013 Taiza Andrade Braga 7,2 9,0 3,4 Não classificado

69442-122013 Thaiene Guilherme do Nascimento Faltou Faltou Faltou Não classificado

69340-122013 Thays Euzebio Joaquim 8,8 9,0 7,2 Classificado para a segunda etapa

69515-122013 Tiara Cascais Figueredo 7,0 7,5 7,6 Classificado para a segunda etapa

69295-122013 Vanessa de Araújo Barbosa 9,8 7,0 9,2 Classificado para a segunda etapa

69284-122013 Vanessa Duarte da Costa 10,0 7,0 7,2 Classificado para a segunda etapa
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Cronograma das entrevistas

Dia 29/11/12

Horário: Manhã: 8:00h às 12:00h
Tarde: 13:00h às 17:00h

Local: Sala 07 do Módulo de Expansão do Pavilhão Artur Neiva

Obs.: Recomendamos que os candidatos cheguem 30 minutos antes do 
horário previsto para o início.

.

Nº. Inscrição Nome Turno
69315-122013 Ana Carla de Paulo Mulinari Manhã
69292-122013 Ana Cristina da Silva Ferreira Lima Manhã
69281-122013 André Luiz Pereira de Azevedo Manhã
69319-122013 Eliete Reis da Cruz Gameiro Manhã
69375-122013 Helaine Coelho de Souza Bispo Manhã
69335-122013 Josiane Nogueira Müller Manhã
69339-122013 Lais Durço Coimbra Manhã
69277-122013 Lana Bitencourt Chaves Manhã
69327-122013 Michelle dos Santos Ferreira Manhã
69437-122013 Felipe Leão Gomes Murta Tarde
69324-122013 Pâmela Figueiredo Pereira Tarde
69440-122013 Paola Cristina Brandão Ferreira de Oliveira Tarde
69478-122013 Paula Gonçalves Viana Tarde
69415-122013 Phelipe Austriaco Teixeira Tarde
69340-122013 Thays Euzebio Joaquim Tarde
69515-122013 Tiara Cascais Figueredo Tarde
69295-122013 Vanessa de Araújo Barbosa Tarde
69284-122013 Vanessa Duarte da Costa Tarde


